
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

Osvěžující směs 15 ml
Purify

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Purify PIP CS  120721

• Směs Purify je vhodná pro podrážděnou pokožku, 
protože má silné čisticí vlastnosti, které mohou 
pomoci zklidnit její podráždění. 

• Osvěžující aroma s lehkou bylinnou vůní.

Složení: Olej ze slupek Citrus limon (citron), olej 
z Abies sibirica, olej z listů Cymbopogon winterianus, 
olej ze slupek Citrus aurantifolia (limetka), olej z listů 
Melaleuca alternifolia (čajovník), olej z listů/stonku 
Coriandrum sativum (koriandr), limonen*, geraniol*, 
linalool*, citral*, citronelol*

POPIS PRODUKTU
Směs Purify, těšící se oblibě mezi uživateli dōTERRA, 
obsahuje esenciální oleje Citron a Limetka známé svými 
čisticími vlastnostmi a dále olej Jedle sibiřská. Další 
esenciální oleje Citronová tráva, Čajovník (Melaleuca) 
a Koriandr (nať) dodávají této směsi při nanesení na 
pokožku jedinečnou přitažlivou vůni. 

POUŽITÍ
• Použijte Purify ke zklidnění podrážděné pokožky, jako 

např. po hmyzím štípnutí, a nabídněte úlevu.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci nelze  
pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.

HLAVNÍ VÝHODY


